Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"_18__"____02____2011

г. Дивногорск

№____55п_____

О внесении изменений  в Реестр муниципального

имущества муниципального образования  город Дивногорск
В соответствии с Положением о Реестре муниципального имущества муниципального образования город Дивногорск, утвержденным постановлением администрации города Дивногорска от 28.11.2007 №1631п, руководствуясь статьями 56, 57 Устава города Дивногорска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

В связи уточнением технических характеристик при проведении инвентаризационно-технических работ внести соответствующие изменения в подраздел 1.2. «Сведения об объектах нежилого фонда» раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» Реестра муниципального имущества муниципального образования город Дивногорск, утвержденного постановлением администрации города от 21.03.2008 №376п, по объекту под реестровым номером МИ-1-1.2.-55 согласно приложению.

Глава города

                       Е.Е.Оль

	приложение  к постановлению администрации города                                      Дивногорска  от "_18_"___02____2011  №__55п___

	Раздел 1:
	Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	Подраздел 1.2.:
	Сведения об объектах нежилого фонда

	№ п/п
	Наименование объекта
	Назначение
	Адрес (местоположение)
	Характеристика объекта
	Год пост-ройки
	Общая площадь (кв.м)
	Балансовая стоимость, тыс.руб.
	Правообладатель
	Реестровый номер

	1
	Нежилое здание
	Детский сад №11
	г.Дивногорск, ул.Гидростроителей, 10
	материал стен - панельные, этажность - 2/1, подвал
	1966
	1132,9
	1177,3
	МБДОУ д/с №11
	МИ-1-1.2.-55